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Porad. c. faktury / Var. symbol: 7121215761 

Obchodny partner: 51000173  12 
	

EKO-podnik verejnoprospesnych slu2ieb 

Zrnluvny ucet: 61 10005330 
	

HALASOVA 20 
832 90 BRATISLAVA 3 

Datum splatnosti: 06. 02. 2017 
Dtitum dodania: 31. 12. 2016 
Datum spotreby: 3 I. 12. 2016 
Datum \ , \vhoto\ cnja: 0.1. 01. 2017 

Meno a sidlo ohch. partnera podia obch. reg.: 
EKO-podnik verejnoprospesn ch sluzieb 
IIALASOVA 20 
832 90 BRATISLAVA 
[CO: 00491870 
DR': 2020887022 
IC DPI I: SK2020887022 

Vá en' ohchodnv,  partner. 

d'akujcme za prejaventi dovcru. I'osielantc Vim 1'akturu za elektrinu. Prosime, ahv ste ncdoplatok uhradili do 06.02.2017. 1)akujcme. 

Za dodanic tovaru it sIu ieh 

Spolu 

Urok z ome kania plathy 
 \edoplatok 

	

Suma bcz DI'II IEURI 	DPI1 1%1 	D1'll IEURI 

	

520,36 	 20,00 	 104,07  

	

520,36 	 104,07 

Suma s DI'II f EURI 

624,43  
624,43 

0,27  
624,70 

)ô1 rte m6ormaae o xvv a ani cneLctIckrp rlcktnm'su a ffisporach oncrgii nejdete na wuv\\.sot sk. 

ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 	 Vvstavena IaktOra kola skontrolovanF . 
Anton Piala, Back Office 
T •421-(0)2-SO 6128 22, F +421-(0)2-50 61 49 89, topzakaznici nerse-energia.sk. 
ICO: 36677281, IC DPII: SK2022249295, DIC: 2022249295 

Bankove spojenie: Tatra banka, a.s., c. u.: 2649000047/1100 ;   IE3AN SK72 1100 0000 0026 4900 0047; BIC: TATRSKBX 
Spolocnost je zapisan5 v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I, oddiel Sa, V. c. 3978/B 



Proha k taktUre dsto 7121215761 

Duplikát I mr 

Porad..faktOry/ Var. symbol: 7 12 12 15761 

Obchodn partner: 51000173 12 

Zmluvn Otct: 6-110005330 

Cislo nliesta dodikv 2-1//.S5 1721560007 
CIslo miesta spotreb 3 105172 156 
Fakturovanéohdobie: 01. 12. 2016-31. 12. 2016 
Produkt: Register-Special 

Znliuvuié ho(lflolv 

Meno a sidlo ohch. partnera podia obch. reg.: 

EKO-podnik verejnoprospen'ch siuieb 
IIALASOVA 20 
832 90 BRATISLAVA 

itO: 00491870 

DI: 2020887022 

It DPH: SK2020887022 

Adresa miesta spotreby: 
ZATIIE 4 
831 03 BRATISLAVA 

	

Rezervova fl 
	

Max. rezcrvovant 
	

Objednané 
	

I)odané 
	

I)ohodnuty cos. 11 

	

kapacita 
	

ka pacita 	 rnno,stvo 	 m no,stvo 

	

I kW 
	

IkWI 
	

Jk%VhJ 
	

IkWhI 

	

0 
	

0 
	

0 
	

0 

Spotreba t'IcII ricLc energic 

Mnostvo 	NlernA 	Cena bez I)I'II 	Suma bez DPII 

	

jednotka 	IELJR/rner.i.I 	 IEURI 

	

IT vrátane stria 	 4 121 	kWh 	 0,04 50850 	 185,80 
Prekroeiiie ohjecloanej spotrehv 	 34780 	kWh 

	

Spotrehii da6 	 4 121 	kWh 	 0.0013200 	 5,44 

Spolti 	 191,24 

Dist i'i I)IiCii ii preitos 
Produkt: C2-X3 

Variahi 

ma zloka tan ft ia (list ruh(iciu 
Rezervovan1i kapacila 
Dodãvka jalovcj elcktrinv 
Piatha za stratv elcktr.pri (Iistr.el. 
Odvod do jadro t.lio haidti 
Piatba za SySteino\ e slu?hv 
Platha za prc\ adikeo an ic svstctnti 

Spolu 

%1nostvo 

4121 
240,0090 

29 
4121 
4121 
4121 
4121 

M erná 
jednotka 

kWh 
A 

kVArh 
kWh 
kWh 
kWh 
kWh 

Cetia bez DI'Il 

I EU Rlmer.j.J 

0,0260480 
0,2202000 
0,0000000 
0,0078330 
0,0032 100 
0.0070500 
0,0229000 

Straty 

IN 

0 

Suma bez DPH 
IELJRI 

107,34 
52,85 

0,00 
32,28 
13.23 
29,05 
94.37 

329,12 

	

I)odavka silovej elektriny IkWhI 
	

Spotreba IEtJRI 	Distribücia a prenos IEURI 
	

Suma bez DPII IEURI 

Spolii 
	

4121 
	

191,24 	 329,12 
	

520,36 

2/3 

ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava I 

Anton Piala, Back Office 

T +421-(0)2-50 6128 22, F +421-(0)2-50 6149 89, topzakaznici@zse-energia.sk . 

10: 36677281, IC DPFI: SK2022249295, DIC: 2022249295 

Bankové spojenie: Tatra harika, as., Z . ci.: 264900004'1/1100 lOAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047 ;  BiC: TATRSKBX 

Spolodnosf je zapisana v Ohchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, oddiel Sa, v. Z. 3978/13 

11,121 	 111 ,21 I1 	 (lvi; 

I. WI 

2l4 kWh 

Sj xaldba I 	 S,,.I;,1I,;, 2 

SjxitieN I .;(;;,;,;;;;,,;;H;;,4;;;, 

kill, 

S i xitickm 2- lit mucum sluiliebi ,;,,,,,I,,lk 

'k,,, (WI; 
I. 1,11culenij  

kill; 



k I 7, 	7121215761 

Dup!ikát 

Techitické udaje 
Casovy interval od - do: (II. 12. 2016 3 1 . 12. 2016 

Cisk) elektromcru: 5511008 
Poet kumtilaii: I 

Nzov 	 I)rtih 	Mernã Predchádzajñci 	Koncny 	Rozdiel K lakt. Straty 	Straty 	Celkom 
poloky 	 tarify jednotka 	 stay 	Slav 	 mis. 	I%I 	Imer.j.I 	Imer.j.I 

Max. nameran vkon 	 kW 	405,81 	420,01 	14,20 	1.00 	 14,2000 

jnni 	 IT 	kWh 	65437,00 	69558.00 	4121,00 	1,00 	 4121,0000 

Jalov induktiviia 	 I ' I 	kVArh 	17359,00 	18065.00 	706,00 	1,00 	 706,0000 

Jalovã kapacitnã 	 IT 	kVArh 	1204.00 	1233,00 	29.00 	l,0() 	 29,0000 

Technické t'idaje 

Max. iiancran' vkon 	 14,20 kW 

Hodnoty merania si Vñm k dispoiicii na poziadanie. ProsIm koinaktujtc mis prostrednicivom ZSF Energia. a. s.. Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 

Bratislava lAnton Piala, Back 0111cc. tel.: +421-(0)2-50 61 2822, fax: +42I-(0)2-50 61 4989. topzakaitiiciazse-cneria.sk . 

% '^po&t (téiiiiiika 

Citatcl' pt-c vp. TG Pt II I I IX\ Ii 

1V1cno 	ci pt-c '°yp. l( 	I I 1 1, 	0 
1(1 1>1 II 

Iozpis U I()I II 1 0111 csI a ii ía t)II I I)V 

Oslo dokladii/ 
\'ariahiln symbol 

71212101 50  

7121210150 

I rokv SI)0IU 

706,000 

4121,000  
 0,171 

Istitia 	I)attim 	Datum 	I'oëct dnI 

IItI RI 	splatnosti 	ührady 	omckania 

519,48 	19. 12. 16 	20. 12. 16 	 I 
218.62 	19. 12. 16 	20. 12. 16 	 I 

(Jrok 

IN 

0,050 
OMSO 

Suma 
IEURI 

0,16 
0,11 

0,27 

-'I-) 

ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 
Anton Piala, Back Office 
T +421-(0)2-50 6128 22, F +421-(0)2-50 6149 89, topzakaznici@zse-energia.sk . 
leo: 36677281, It DPH: SK2022249295, DIC: 2022249295 
Bankové spojenie: Tatra banka, as., C ü.: 2649000041/1100 ;  lOAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047;  BIC: TATRSKBX 
SpoIonos( je zapisaná v Ohchodnom registri Okresného sUdu Bratislava I, oddiel Sa, v. C 3978/B 


